
 

 

VILNIAUS „PELĖDOS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

 

4a klasės mokinių 

 

IDĖJOS 

VELYKINIAM 

STALUI 
2021 

 



Receptą užrašė ir iliustravo RASA 

 



 

Saulė šypsosi pro langą 

Spinduliais parėmus dangų, 

Klega paukščiai, gėlės kvepia 

Puošdamos Velykų taką. 

Vėl pavasaris pas mus. 

Laikas puošti margučius. 

    

Darbelio autoriai: GABIJA                                     KSAVJERAS 

 

 



Receptą užrašė ir iliustravo ELIJA 

 

 



 

 

Paukščiai grįžo į namus, 

Gėlės išpuošė laukus, 

O kiemai pilni vaikučių 

Lyg velykinių margučių. 

 

Darbelio autorius: EDVINAS 

 



 

 

Receptą užrašė ir iliustravo MILENA 

 



 

 

 

Darbelio autorė: RASA 

 

Darbelio autorius: PIJUS 



 

Receptą užrašė ir iliustravo PIJUS 

 

 



 

Receptą užrašė ir iliustravo PATRICIJA 

 



 

Receptą užrašė ir iliustravo KAROLIS 

 



 

Receptą užrašė ir iliustravo ERNESTAS 

 

 

 

 



 

 

 

Beldžia pavasaris gaivus į duris, 

Velykų šventę mums atneša jis. 

Įkvėps didį džiaugsmą, suteiks daug jėgų 

Pakelti sparnus siekt idėjų naujų! 

 

 

Darbelio autorė MILENA 

 

 

 

 

 



Receptą užrašė ir iliustravo GABIJA 

 



 

 

Prisidėjau pintinėlę 

Aš kiaušinių didelių. 

Ant kiekvieno jų po gėlę 

Didelę nupiešt galiu! 

    

Darbelių autoriai:            Lukas                                     Greta 

 

 

 

 



Receptą užrašė ir iliustravo EMILIJA 

 

 

 



 

Receptą užrašė ir iliustravo AUGUSTAS 

 

 

 

 



 

 

Kiek margučių, kiek gražių! 

Raudonų, margų, žalių! 

Vaikai stovi, rankas tiesia, 

O kiškeliai - ūsą riečia. 

 

Darbelio autorė: EMILIJA 

 

Darbelio autorė: JUNA 



 

Receptą užrašė ir iliustravo GRETA 

 

 



 

 

 

Anksti rytą saulė teka, 

O Velykė garsiai šneka: 

- Jau Velykos netoli, 

Rinkit kiaušinius visi! 

 

Darbelio autorė: PATRICIJA 

 

 

 

 



 

Receptą užrašė ir iliustravo LUKAS 

 



 

Receptą užrašė ir iliustravo EDVINAS 

 

 



 

Receptą užrašė JUNA 

 

 

 

 



 

 

Kaip gražu, kaip gražu!  

Neišliek gelsvų dažų. 

Kiaušinius vašku paišysim, 

O paskui gelsvai dažysim. 

Juos per dieną ridinėsim, 

Vakare už stalo sėsim. 

Nes tada, mamytė sako, 

Bus velykinio pyrago, 

Skanumynų įvairių - 

Gal saldžių, o gal sūrių... 

... Šiandien niekas nesipyko. 

Puiki šventė tos velykos! 

 

 

 

Darbelio autorė: ELIJA 

 

 



 

Receptą iliustravo GABRIELIUS 

 



Receptą užrašė ir iliustravo TIJUS 

 

 



Receptą užrašė GVIDAS 

 

 



 

 



 

Dirvonai nupliko. 

Ištirpo skrebučiai. 

Sulaukėm Velykų, 

Atrieda margučiai. 

Net pievoj pempiukai 

Iš džiaugsmo sukliko: 

-  Sulaukėm Velykų! 

Sulaukėm Velykų! 

 

 

Darbelio autorius:                    GVIDAS 

 

 

 



 

Receptą užrašė UGNĖ 

 

 

 

 

Darbelio autorius: GABRIELIUS 

 



Receptą užrašė ir iliustravo TAYA 

 



 

 

 

Velykų rytas lai būna šviesus, 

Šventinis stalas ypatingai gausus, 

Margučiai tvirti ir patys gražiausi, 

O pyragai kaip niekad minkšti ir skaniausi! 

 

 

Darbelio autorius: AUGUSTAS 


